Report Tempi di Attesa Ex Ante - Fonte CUP
Prestazioni con Priorita B I

Periodo di rilevazione : Anno: 2022 Mese : Agosto Dal :
Gruppo_Area_Trasp Progr| Descrizione prestazione Prestaz.
erogate
Ecografie 40 Ecografica capo e collo 3
Risonanze Magnetiche 35 RM encefalo e tronco encefalitico, giunzione cranio spinale e 1
relativo distretto vascolare senza e con MDC
Altro 60 Esame audiometrico tonale 4
64 Elettromiografia semplice per arto superiore 1
64A Elettromiografia semplice (PNGLA 10-12) 1
65 Elettromiografia semplice per arto inferiore 1
Gastroenterologia 55A Esofagogastroduodenoscopia [EGDS] con biopsia (PNGLA 10- 1
12)
54 Esofagogastroduodenoscopia [EGDS] 4
51 Colonscopia totale con endoscopio flessibile 4
Altro 15 Mammografia bilaterale 1
Elettrocardiogrammi 56 Elettrocardiogramma 8
Risonanze Magnetiche 37 RM addome inferiore e scavo pelvico senza e con MDC 1
Ecografie 41 Eco(color)dopplergrafia cardiaca 4
42 Eco(color)dopplergrafia dei tronchi sovraaortici 4
43 Ecografia addome superiore 4
44 Ecografia addome inferiore 1
45 Ecografia addome completo 10
46 Ecografia bilaterale della mammella 1
50 Ecocolordoppler arti inferiori arterioso e/o venoso 26
50A Ecolodopller vasi periferici (PNGLA 10-12) 1
1 Visita Cardiologica 12
Elettrocardiogrammi 57 Elettrocardiogramma dinamico
TAC s/s contrasto 24 TC addome completo senza e con MDC
Risonanze Magnetiche 34 RM encefalo e tronco encefalitico, giunzione cranio spinale e
relativo distretto vascolare
9 Visita Urologica 12
TAC s/s contrasto 17 TC torace 2
Visite Specialistiche 11 Visita Fisiatrica 16
12 Visita Gastroenterologica 26
TAC s/s contrasto 26 TC cranio-encefalo senza e con MDC 4
25 TC cranio-encefalo 4
23 TC addome completo 2
22 TC addome inferiore senza e con MDC 1
7 Visita Ginecologica 5
TAC s/s contrasto 20 TC addome superiore senza e con MDC 2
6 Visita ortopedica 14
TAC s/s contrasto 18 TC torace senza e con MDC 3
5 Visita Oculistica 11
4 Visita Neurologica 15
3 Visita endocrinologica 1
8 Visita Otorinolaringoiatra 11
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Report Tempi di Attesa Ex Ante - Fonte CUP AV4
Prestazioni con Priorita D I

Periodo di rilevazione : Anno : 2022 Mese : Agosto Dal: 03/08 Al: 03/08
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Gruppo_Area_Trasp Progr| Descrizione prestazione Prestaz. | Prestaz.
erogate fuori

tempo

Altro 16 Mammografia monolaterale 0 0,00% 54,0
65 Elettromiografia semplice per arto inferiore 0 0,00% 60,0

1 Visita Cardiologica 20 3  15,00% 43,7

Altro 66 Elettromiografia semplice del capo 0 0,00% 60,0
64A Elettromiografia semplice (PNGLA 10-12) 0 0,00% 60,0

3 Visita endocrinologica 12 5 41,67% 157,8

4 Visita Neurologica 14 5 3571% 57,8

Altro 60 Esame audiometrico tonale 14 1 7,14% 15,5
Visita Oculistica 57 7  12,28% 22,2

Visita ortopedica 15 0 0,00% 33,7

Altro 15 Mammografia bilaterale 10 0 0,00% 49,2
Ecografie 40 Ecografica capo e collo 4 0 0,00% 34,5
45 Ecografia addome completo 10 0 0,00% 30,6

Visita Urologica 24 5 20,83% 23,7

Visita Otorinolaringoiatra 24 2 8,33% 56,9

Visita Ginecologica 15 2 13,33% 34,7

Altro 64 Elettromiografia semplice per arto superiore 2 0 0,00% 53,5
TAC s/s contrasto 25 TC cranio-encefalo 4 1 25,00% 50,5
Ecografie 43 Ecografia addome superiore 2 0 0,00% 51,0
41 Eco(color)dopplergrafia cardiaca 3 0 0,00% 59,7

Risonanze Magnetiche 35 RM encefalo e tronco encefalitico, giunzione cranio spinale e 1 0 0,00% 57,0

relativo distretto vascolare senza e con MDC

37 RM addome inferiore e scavo pelvico senza e con MDC 1 0 0,00% 20,0
Gastroenterologia 54 Esofagogastroduodenoscopia [EGDS] 5 2  40,00% 184,8
51 Colonscopia totale con endoscopio flessibile 5 1 20,00% 114,2
Elettrocardiogrammi 57 Elettrocardiogramma dinamico 1 0 0,00% 7,0
56 Elettrocardiogramma 8 0 0,00% 5,4
TAC s/s contrasto 17 TC torace 3 0 0,00% 41,3
Risonanze Magnetiche 34 RM encefalo e tronco encefalitico, giunzione cranio spinale e 2 0 0,00% 48,0
relativo distretto vascolare
Ecografie 50 Ecocolordoppler arti inferiori arterioso e/o venoso 44 0 0,00% 23,6
Visite Specialistiche 10 Visita Dermatologica 16 0 0,00% 28,6
11 Visita Fisiatrica 56 8 14,29% 34,0
Ecografie 42 Eco(color)dopplergrafia dei tronchi sovraaortici 20 0 0,00% 35,7
Visite Specialistiche 12 Visita Gastroenterologica 42 2 4,76% 94,4
13 Visita Oncologica 0 0,00% 73,0
Ecografie 44 Ecografia addome inferiore 0 0,00% 27,7
46 Ecografia bilaterale della mammella 0 0,00% 48,6



Report Tempi di Attesa Ex Ante - Fonte CUP
Prestazioni con Priorita P |

Periodo di rilevazione : Anno: 2022 Mese : Agosto
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Visite Specialistiche
TAC s/s contrasto
Risonanze Magnetiche

TAC s/s contrasto
TAC s/s contrasto
Visite Specialistiche
Ecografie

Visite Specialistiche

Ecografie

Altro

Ecografie

Ecografie

Elettrocardiogrammi

Gastroenterologia

Altro

25

18
24
10
50
12
40
41
42
43
45
64A
60

46

50A
56
51
54
55A

15

Visita endocrinologica
Visita chirurgia vascolare
Visita Cardiologica

Visita Fisiatrica

TC torace

RM encefalo e tronco encefalitico, giunzione cranio spinale e
relativo distretto vascolare senza e con MDC

TC cranio-encefalo

Visita Neurologica

TC torace senza e con MDC

TC addome completo senza e con MDC
Visita Dermatologica

Ecocolordoppler arti inferiori arterioso e/o venoso
Visita Gastroenterologica

Ecografica capo e collo
Eco(color)dopplergrafia cardiaca
Eco(color)dopplergrafia dei tronchi sovraaortici
Ecografia addome superiore

Ecografia addome completo
Elettromiografia semplice (PNGLA 10-12)
Esame audiometrico tonale

Visita Urologica

Ecografia bilaterale della mammella

Visita Oculistica

Ecolodopller vasi periferici (PNGLA 10-12)
Elettrocardiogramma

Colonscopia totale con endoscopio flessibile
Esofagogastroduodenoscopia [EGDS]

Esofagogastroduodenoscopia [EGDS] con biopsia (PNGLA 10-
12)

Visita Otorinolaringoiatra
Visita Ginecologica

Visita ortopedica
Mammografia bilaterale
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100,00%
0,00%
25,00%
21,05%
0,00%
66,67%

0,00%
0,00%
50,00%
33,33%
0,00%
0,00%
33,33%
100,00%
0,00%
25,00%
0,00%
33,33%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
2,38%
0,00%
0,00%
100,00%
66,67%
100,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

05/08

88.
Tempo
medio di

314,0
116,0
83,5
83,9
33,3
171,0

36,0
15,5
72,5
55,3
30,0
9,8
83,2
401,0
5,0
151,4
11,0
231,2
77,0
11,0
36,3
151,3
23,6
8,0
9,3
360,0
282,7
343,0

81,4
47,2
44,0
127,3



